

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Shinzo Abe için taziye mesajı

#Cumhurbaşkanı Erdoğan

#Shinzo Abe

#Suikast



Temmuz 08, 2022 14:22

2dk okuma

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, eski Japonya Başbakanı Shinzo Abe'nin silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmesinin ardından bir mesaj yayımladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Değerli dostum Abe'nin silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmesinden büyük üzüntü duydum. Bu menfur saldırıyı gerçekleştirenleri kınıyorum." dedi.

Haberin Devamı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Nara kentinde katıldığı etkinlikte silahlı saldırıya uğrayan eski Japonya Başbakanı **Shinzo Abe**'nin saldırı sonucu hayatını kaybetmesi sebebiyle bir mesaj yayımladı.

"BU MENFUR SALDIRIYI GERÇEKLEŞTİRENLERİ KINIYORUM"

Cumhurbaşkanı Erdoğan sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

Japonya Eski Başbakanı, değerli dostum **Şinzo Abe**'nin silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmesinden büyük üzüntü duydum. Bu menfur saldırıyı gerçekleştirenleri kınıyorum.

Dostum Abe'nin ailesine, sevenlerine, tüm Japonya halkına ve hükûmetine başsağlığı dileklerimi iletiyorum.

İlgili Haber



Japonya'nın eski Başbakanı Shinzo Abe düzenlenen suikast sonucu hayatını...

[Haber görüntüle](#)

ABE İÇİN TAZİYE MESAJLARI

TBMM Başkanı Mustafa Şentop: Japonya eski Başbakanı Şinzo Abe'nin silahlı saldırı sonucu hayatını kaybetmesinden dolayı derin üzüntü duydum. Japonya ve Türkiye arasındaki ilişkilerin gelişmesine önemli katkıları bulunan Abe'nin ailesine ve Japonya halkına baş sağlığı diliyor; bu menfur saldırıyı kınıyorum.

Haberin Devamı

河合奈保子、今の姿を確認する前に、ティッシュをご準備ください。

SportPirate

2022年最新！対象のコンビニで10%還元のキャンペーンがすごすぎ。1000円の買い物で100円分も大還元

おすすめクレジットカード比較ナビ

詳細

by Taboola

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay: Japonya eski Başbakanı Şinzo Abe'nin menfur bir saldırı sonucu hayatını kaybetmesinden büyük bir üzüntü duydum. Ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileklerimi iletiyor, Japon halkının acısını paylaşıyorum.

"TÜRKİYE, BU ACI GÜNÜNDE JAPONYA'NIN YANINDADIR"

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın: Japonya eski Başbakanı Sayın Shinzo Abe'nin menfur bir saldırı sonucu hayatını kaybettiğini büyük bir teessürle öğrendim. Kederli ailesine ve tüm Japon halkına derin üzüntülerimi ve taziyelerimi iletiyorum. Türkiye, bu acı gününde Japonya'nın yanındadır.

"MİLLETİMİZİN HAFIZASINDA DAİMA İYİLİKLE HATIRLANACAKTIR"

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik: Kardeş ülke Japonya'nın Türkiye dostu eski Başbakanı Abe Shinzo'nun silahlı saldırıda öldürüldüğü haberini üzülenek öğrendik. Abe'ye yönelik saldırıyı şiddetle kınıyoruz. Japon halkı ve hükümetinin başı sağ olsun. Sn Abe, Cumhurbaşkanımız Sn Erdoğan ile kurduğu sıcak bağ ile Türk-Japon ilişkilerine güçlü katkılarda bulundu. "Türkiye, pek çok Japon için çok güzel bir kelimedir" diyen Abe, ülkemizde samimi bir iz bırakmıştır. Milletimizin hafızasında daima iyilikle hatırlanacaktır.